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Savaradalens Hopprep & Gymnastik
Forening

802539-2492

Rakenskapsar 2023-01-01 - 2023-12-
31

Period 2023-01-01 - 2023-12-31

RORELSENS INTAKTER
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintékter

SUMMA RORELSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER

Ravaror och férnddenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

SUMMA RORELSENS KOSTNADER

Arets resultat

BERAKNAT RESULTAT

Resultatrapport

ARL

Period

537 235,61
0,00

90,00

537 325,61

-338 571,34
-145 924,38

-65 741,40
-550 237,12

12 911,51

0,00

Utskrivet 2024-02-21 19:31
Senaste vernrA174 C 17

Ackumulerat

537 235,61
0,00

90,00

537 325,61

-338 571,34
-145 924,38

-65 741,40
-550 237,12

12 911,51

0,00

Period fg ar

292 299,03
30 000,00
0,00

322 299,03

-202 247,66
-19 430,50
-5 600,00
-227 278,16

-95 020,87

0,00




Séavaradalens Hopprep & Gymnastik

Forening Balansrapport

802539-2492

Rakenskapsar 2023-01-01 - 2023-12-31 ARL

Period 2023-01-01 - 2023-12-31

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Summa anliaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

Ing balans

0,00

95 020,87
95 020,87

95 020,87

-95 020,87
-95 020,87

0,00

Utskrivet 2024-02-21 19:31
Senaste vernrA 174 C 17

Period

0,00

-12 911,51
-12 911,51

-12 911,51

12 911,51
12 911,51

0,00

Utg balans

0,00

82 109,36
82 109,36

82 109,36

-82 109,36
-82 109,36

0,00
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